[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «08»    декабря  2014 г.

 №3178
О внесении изменения
в постановление Администрации

города Когалыма от 11.10.2013 №2904
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 26.08.2013 №2514 «О муниципальных и ведомственных целевых программах», в связи с повышением качества предоставления социальных гарантий жителям города Когалыма:
1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма              от 11.10.2013 №2904 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка жителей города Когалыма на 2014-2016 годы» (далее – Программа) внести следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования Программы составляет 414 403,30 тыс.руб., из них:

Средства бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры –              365 718,70 тыс.руб, в том числе:

2014 год – 139 401,80 тыс.руб;

Привлечённые источники – 7 166,80 тыс.руб, в том числе:

2014 год – 2 146,60 тыс.руб.».
1.2. Приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению опеки и попечительства Администрации города Когалыма (С.В.Макляк) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения о источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.
Исполняющий обязанности
главы Администрации города Когалыма

    А.Е.Зубович
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

начальник УЭ

Е.Г.Загорская

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник УО

С.Г.Гришина
начальник УОиП

С.В.Макляк

начальник УКСиМП

Л.А.Заремская

начальник ОФЭОиК

А.А.Рябинина

Подготовлено:

старший экономист УОиП

Е.А.Обухова

Разослать: ЮУ, УОиП-2, КФ, УЭ, УО, УКСиМП, КУМИ, ОУ, УИР, ОФЭОиК, Сабуров, газета.